Publicado no D.O.E. de:

10/11/2021

Seção I - página:

181

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 159/46/2021  – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–

2021/07658

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE, da

cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial

Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Língua Estrangeira Moderna – Inglês e Comunicação Profissional (Base Nacional

Comum/ ETIM / MTec)(Administração Integrado ao Ensino Médio (MTec –

Programa Novotec Integrado))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO(candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

9/ LUISA CANELLA CARDOSO / 201162658 / 10865376700 / 39,38

1/ DIOGO NATAL RAMOS / 350081888 / 34293284893 / 15,00

8/ THALES BIANCHI TOLEDO / 423547409 / 22957300826 / 12,25

13/ ANDRESSA SICSU FERREIRA / 606041333 / 00104508230 / 6,13

2/ JULIANA BUENO MEIRINHO / 365310785 / 40634350838 / 5,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
3/189487902/13008478832/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

4/275402101/27067369843/Não atender aos requisitos de titulação ;

5/408110132/36196130870/Não atender aos requisitos de titulação ;

6/325515165/31419695827/Não atender aos requisitos de titulação ;

7/41701359–0/42302410890/Não atender aos requisitos de titulação ;

10/49589810–7/42827113880/Não atender aos requisitos de titulação ;

11/281599749/20093884885/Não atender aos requisitos de titulação ;

12/11169435/00459287893/Não atender aos requisitos de titulação ;